Foram lidos e dados pareceres favoráveis ao Projeto de Lei:
Projeto de Lei nº 3.365/2025, de 10 de julho de 2025, que "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR NO
ORÇAMENTO VIGENTE,  CRÉDITO SUPLEMENTAR  -  POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO  E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS" .(abertura de credito no valor de R$ 2.160.000,00 (dois milhões e cento e sessenta mil
reais), para atender a secretaria municipal de saúde - saúde na manutenção de serviços especializados e
infraestrutura (ambulâncias, veículos do TFD, equipamentos de diagnóstico e demais itens do parque
funcional). Não havendo mais matérias para a apreciação o Senhor Presidente encerrou-se a